
 

 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.06.2021 № 1122 

 

Об уполномоченном органе местного самоуправления муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, 

ответственном за информирование общественности, организацию                         

и проведение общественных обсуждений, в целях реализации приказа 

Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации             

от 01.12.2020 № 999 «Об утверждении требований к материалам оценки 

воздействия на окружающую среду» 

 

 

На основании приказа Министерства природных ресурсов и экологии 

Российской Федерации от 01.12.2020 № 999 «Об утверждении требований             

к материалам оценки воздействия на окружающую среду» и в соответствии            

с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области мэрия города  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить, что уполномоченным органом местного самоуправления 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области, ответственным за информирование общественности, организацию          

и проведение общественных обсуждений, в целях реализации приказа 

Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации               

от 01.12.2020 № 999 «Об утверждении требований к материалам оценки 

воздействия на окружающую среду», является мэрия города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в лице 

муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-

коммунального хозяйства мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области».   

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2021. 

 

Мэр города                                                  А.С. Головатый 


